
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No. 
22 

386 
69 

411 
12 

Name 
Romulo NASCIMENTO 
Gustavo MOURA 
Bayard SANTOS 
Luka TASSANO 
Vilson VIAPIANA 

Class 
125cc SPRINTER 
125cc SPRINTER 
125cc SPRINTER 
125cc SPRINTER 
125cc MASTER 

Best Tm 
44.973 
44.990 
45.822 
45.874 
47.901 

Diff 

0.017 
0.849 
0.901 
2.928 

Gap 

0.017 
0.832 
0.052 
2.027 

In Lap 
7 
4 
8 
6 
3 

Best Speed 
79,007 
78,978 
77,544 
77,456 
74,178 

Laps 
7 
9 
8 
7 
3 

2nd Best 
45.009 
45.086 
45.872 
46.033 
49.205 

Sorted on Best Lap time

Printed: 03/12/2017 08:42:53 

OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVA = 
COMISSÁRIOS DESPORTIVOS =

GAÚCHO DE KART 2017 
FÓRMULA 125 

Warm Up 125 SPRINTER 

Practice started at 8:34:03 

Kartódromo de Venâncio Aires 0,987 km 

03/12/2017 08:20 


